
Zarządzenie Nr 21/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 27 lutego 2014 roku 

 
w sprawie ustalenia terminu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

uzupełniającego do szkół podstawowych, gimnazjum i szkoły ponadgimnazjalnej, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Karczew na rok szkolny 

2014/2015 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z. 2013 r., poz. 594 ze zmianami) i art. 20zd ust. 1 i 2 ustawy z dnia            

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)  

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Wyznacza się termin od dnia 25 sierpnia do dnia 29 sierpnia 2014 roku na 

przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego uzupełniającego do szkół podstawowych, 

gimnazjum i szkoły ponadgimnazjalnej, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Karczew na rok szkolny 2014/2015. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty oraz 

dyrektorom szkół podstawowych, gimnazjum i szkoły ponadgimnazjalnej, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Karczew. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


